ПРОТОКОЛ №18
засідання постійної депутатської комісії міської ради з питань 
бюджету, комунальної власності та соціально-економічного розвитку
від 26 квітня 2022 року 
Присутні: 
голова комісії Шевчук О.І.
Члени комісії: Пешко К.В., Редчиць О.П., Гулько С.Д., Кобилинський М.А.
Відсутні: Мальцев М.А., Чичирко М.В.
                                                         Порядок денний засідання

1. Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік.

2. Про затвердження розпоряджень міського голови.

3. Про відшкодування витрат комунальним підприємствам Овруцької міської ради.

4. Про внесення змін до рішення Овруцької міської ради від 26.01.2022 р. №1183.

5. Про передачу транспортного засобу (вантажного спеціального автомобіля) з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Водоканал» Овруцької міської ради.

6. Про передачу транспортного засобу (трактора колісного) з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради.

7. Про передачу  майна (шифер) від Овруцької міської ради для виконання робіт КП «Гарне місто» Овруцької міської ради.

Інформує: Рибинська Н.М. – заступник міського голови

8. Про погодження закупівель КНП «Овруцька міська лікарня».

Інформує: Заремба Н.А. – заступник директора 

КНП «Овруцька міська лікарня»

9. Про розгляд звернення Фонду державного майна України «Про прийняття державного майна». 

Інформує: Чижевський А.П. – радник міського 

                                                              голови з юридичних питань

10. Про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам Овруцької міської громади.

                                       Інформує: Давидюк К.М. - директор ЦНСП

11. Різне. 
За такий порядок денний:

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:
Доповідачам до 5 хв., виступи/запитання до 3 хв., відповіді на запитання до 3 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

Розгляд питань порядку денного
СЛУХАЛИ 1: Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М. – заступник міського голови
Депутати Шевчук О.І., Пешко К.В., секретар міської ради Кисіль В.Л. задали запитання доповідачу по даному проекту рішення, Рибинська Н.М. надала відповідь. 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до бюджету Овруцької міської територіальної громади на 2022 рік».
СЛУХАЛИ 2: Про затвердження розпоряджень міського голови.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М. – заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про затвердження розпоряджень міського голови».
СЛУХАЛИ 3: Про відшкодування витрат комунальним підприємствам Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М. – заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про відшкодування витрат комунальним підприємствам Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ 4: Про внесення змін до рішення Овруцької міської ради від  26.01.2022 р. №1183.
ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М. – заступник міського голови
Депутат Шевчук О.І. задав запитання доповідачу по даному проекту рішення, Рибинська Н.М. надала відповідь. 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про внесення змін до рішення Овруцької міської ради від 26.01.2022 р. №1183».
СЛУХАЛИ 5: Про передачу транспортного засобу (вантажного спеціального автомобіля) з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Водоканал» Овруцької міської ради.

ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М. – заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу транспортного засобу (вантажного спеціального автомобіля) з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Водоканал» Овруцької міської ради». 
СЛУХАЛИ 6: Про передачу транспортного засобу (трактора колісного) з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради.

ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М. – заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу транспортного засобу (трактора колісного) з балансу Овруцької міської ради на баланс та у господарське відання КП «Овруч» Овруцької міської ради».
СЛУХАЛИ 7: Про передачу  майна (шифер) від Овруцької міської ради для виконання робіт КП «Гарне місто» Овруцької міської ради.

ДОПОВІДАЄ: Рибинська Н.М. – заступник міського голови
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про передачу  майна (шифер) від Овруцької міської ради для виконання робіт КП «Гарне місто» Овруцької міської ради».

Депутат Чичирко М.В. долучився до участі у роботі комісії.
СЛУХАЛИ 8: Про погодження закупівель КНП «Овруцька міська лікарня».
ДОПОВІДАЄ: Заремба Н.А. – заступник директора КНП «Овруцька міська лікарня»
По даному питанню свою думку також висловили депутати Редчиць О.П.,    Шевчук О.І. та запропонували підтримати даний проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про погодження закупівель КНП «Овруцька міська лікарня». 
СЛУХАЛИ 9: Про розгляд звернення Фонду державного майна України «Про прийняття державного майна».
ДОПОВІДАЄ: Чижевський А.П. – радник міського  голови з юридичних питань
Додаткову інформацію депутатам з даного питання надала староста Кирданівського старостинського округу Корчемна С.П. Участь в обговоренні взяли депутати Шевчук О.І., Пешко К.В.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про прийняття державного майна». 
СЛУХАЛИ 10: Про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам Овруцької міської громади.
ДОПОВІДАЄ: Давидюк К.М. - директор ЦНСП
Доповідач також повідомила депутатам, що надійшла заява від громадянина про надання матеріальної допомоги для придбання дров. Участь в обговоренні взяли депутати Редчиць О.П., Шевчук О.І., Пешко К.В. Комісією рекомендовано заявнику звернутися в Овруцьку міську раду із заявою про забезпечення паливними дровами на осінньо-зимовий період. Проект рішення вирішено підтримати без змін.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії проект рішення «Про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам Овруцької міської громади». 
СЛУХАЛИ 11: Різне. 
ДОПОВІДАЄ: Кисіль В.Л. – секретар міської ради
Слухали заяву гр. Левківського П.М. щодо його звернення до Овруцької міської ради та правоохоронних органів про можливе існування в м. Овруч ворожої ДРГ. Дане звернення було зроблено повторно, адресовано міською радою за попередньою заяво гр. Левківського П.М. до правоохоронних органів. Однак, не будучи задоволеним тим, як розслідується справа, заявник просить повторно направити його звернення до правоохоронців та озвучити його на сесії міської ради 27.04.2022 р. Комісія рекомендувала не виносити дане питання на сесію, секретарю міської ради Кисілю В.Л. і раднику міського голови з юридичних питань Чижевському А.П. підготувати та направити відповідь гр. Левківському.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Рішення прийнято.
ДОПОВІДАЄ: Коруд І.Я. – міський голова
Міський голова запропонував депутатам прийняти на сесії міської ради звернення до Кабінету Міністрів України, Ради національної безпеки і оборони України, народного депутата України Пушкаренка А.М., народного депутата України Арешонкова В.Ю., Житомирської обласної військової адміністрації щодо подальшої роботи Овруцького щебеневого заводу Гомельського міського шляхового будівельно – ремонтного тресту (с. Бондарі). Депутати підтримали дану пропозицію.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 6, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Рішення прийнято. 
Голова комісії                                                                Шевчук О.І.
Секретар комісії                                                            Чичирко М.В.
